Velikost

XL

XXL

3XL

4XL

SXL

6XL

Jak vybrat spravnou velikost?

(A)

70 cm

T2 cm

T4 cm

76 cm

78 cm

80 cm

82cm

82cm

82cm

\ezmeéte své oblibené tricko,

které vam dobrfe sedi, zméfte ho

a z tabulky vyberte ngjbliz
velikost. Nejdalezitéjsi je
rozmér B.

si

Tabulka velikosti

AGEN Panskeé tricko

()
5Tcm
53 cm
55 cm A
57 cm

59 cm

62 cm

65 cm

68 cm

Tlcm

Pocitejte i s tim, Ze pfirozenou
vlastnosti textilnich materiald je
srazlivost. Bavinéné Uplety se
mohou srazit az okolo 5 %, coz
je textilnim standardem pro
pletené zboZzi.

A protoze je kazdy kousek
naseho obleceni original, mize
se vysledny rozmér o +- 2 cm
lisit.



